Ord. lib. 3. tit. 15. in princip. explicatur, 4. §. 3. 31. & 32.
 Ord. lib. 3. tit. 66. §. 9. explicatur, 4. §. 3. 39.
 Ord. lib. 4. tit. 95. in princip. & §. 1. explicatur, 4. §. 3. 61.
 Ord. lib. 4. tit. 58. §. ultim. explicatur, 4. §. 3. 67.
 Ord. lib. 1. tit. 81. explicatur, 5. 7.
 Ord. lib. 2. tit. 13. §. 1. explicatur, 5. 7.
 Ord. lib. 5. tit. 107. explicatur, 5. 7.
 Ord. lib. 3. tit. 20. §. 26. & tit. 54. §. 13. & lib. 3. tit. 5. explicantur, 5. 16.
 Ord. lib. 3. tit. 59. §. 1. explicatur, 5. 25.
 Ord. lib. 5. tit. 112. & tit. 80. §. 1. & tit. 69. in princip. explicantur, 5. 48.
 Ord. lib. 2. tit. 3. in princip. explicatur, 6. 3.
 Ord. lib. 3. tit. 9. §. 9. explicatur, 7. 8.
 Ord. lib. 3. tit. 9. in princip. explicatur, 7. 9.
 Ord. lib. 3. tit. 9. §. 5. explicatur, 7. 14.
 Ord. lib. 3. tit. 9. §. 12. explicatur, 7. 15.
 Ord. lib. 3. tit. 9. §. 7. 8. & 9. explicantur, 7. 17.
 Ord. lib. 3. tit. 18. explicatur, 7. 20.
 Ord. lib. 3. tit. 33. §. 2. explicatur, 7. 24.
 Ord. lib. 2. tit. 14. explicatur, 7. 25.
 Ord. lib. 3. tit. 86. §. 3. explicatur, 7. 28.
 Ord. lib. 3. tit. 16. §. 2. explicatur, 7. 32.
 Ord. lib. 4. tit. 98. §. 3. explicatur, 7. 33.

P

Pactum minus injectionis, vel ingrediendae possessionis contra tertium non procedit, 4. §. 3. 10.

Pactum deliberatorium de non petendo tollit ipso jure naturalem obligacionem; pactum vero de petendo ipso iuri ipsam non tollit, 2. 4.
 Pactum, quod si debitore in termino non solvente, possit creditor propria auctoritate rem ejus mobilem occupare in pignus, non valet, si timantur rixae, 4. §. 3. 1. Si nemo sit, qui resistat, valet pactum, 2.
 Utrum resistentia sit necessaria cum armis, an sufficiat, quod sit verbalis, + §. 3. 3.
 Utrum sufficiat resistentiam fieri per quicunque, vel sit necessario facienda per debitorem, 4. §. 3. 5.
 Utrum non obstante resistentia vobali, vel cum armis, possit virtus pacti conventi possessio capi concomitantibus justitiae ministris, 4. §. 3. 6.
 Parata executio pro pensione domus solum procedit in praedijs urbanis, non in rusticis, 4. §. 1. 66.
 Pensiones praeteritas potest quis a non successore executivè petere, 4. §. 1. 27.
 Pro pensionibus census executive probatur. & forma procedendi, & aqua jure haec praxis proveniat, & qua causa, 4. §. 2. 25.
 Pro pensionibus census, & emphyteusi potest procedi adversus tertium possessorum executive, 4. §. 2. 26.
 Pignoratio licet fieri possit pro pensione domi, non fit pro deterioratione domus, 4. §. 1. 64.
 Pignoratio ante solutionis tempus fieri nequit, 4. §. 1. 65.
 Pignus conventionale distrahi potest non solvente debitore in termino, & praxis procedendi,
 Judex non potest condemnare debitorem ultra valorem pignoris, 4. §. 3. 13.
 Pignus debet distrahi sub hasta publica, 4. §. 3. 15.
 Possessor ejectus à possessione rei, quod auctoritate propria poterat eam recuperari,